
ZARZĄDZENIE NR 19.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 18.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 stycznia 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C9C49-BF5B-40FA-A1A8-07B725AEE325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 008 495,00 20 265,00 35 028 760,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 265,00 20 265,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 265,00 20 265,00

852 Pomoc społeczna 251 348,00 8 224,00 259 572,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 8 224,00 12 636,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 224,00 8 224,00

Razem: 51 979 058,27 28 489,00 52 007 547,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C9C49-BF5B-40FA-A1A8-07B725AEE325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 55 750,00 0,00 55 750,00

71095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 834,00 19 834,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -19 834,00 5 166,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 936,00 0,00 222 936,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 222 936,00 0,00 222 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -328,00 38 672,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 936,00 328,00 4 264,00

801 Oświata i wychowanie 10 536 094,00 4 000,00 10 540 094,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 760 876,00 4 000,00 764 876,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 1 077 746,24 0,00 1 077 746,24

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 300,00 0,00 3 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

800,00 1 700,00 2 500,00

4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 -1 700,00 800,00

Razem: 37 089 201,35 4 000,00 37 093 201,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C9C49-BF5B-40FA-A1A8-07B725AEE325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 898 000,00 14 932,59 6 912 932,59

80195 Pozostała działalność 0,00 14 932,59 14 932,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14 932,59 14 932,59

Razem: 6 898 000,00 14 932,59 6 912 932,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C9C49-BF5B-40FA-A1A8-07B725AEE325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 914 000,00 1 332,41 1 915 332,41

80195 Pozostała działalność 0,00 1 332,41 1 332,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 332,41 1 332,41

Razem: 1 914 000,00 1 332,41 1 915 332,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C9C49-BF5B-40FA-A1A8-07B725AEE325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 626 695,00 8 224,00 634 919,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 -20 000,00 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 283,00 0,00 344 283,00

4260 Zakup energii 27 145,00 -42,00 27 103,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 42,00 1 542,00

85295 Pozostała działalność 9 412,00 8 224,00 17 636,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 8 200,00 8 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 24,00 24,00

855 Rodzina 3 459 389,92 0,00 3 459 389,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 000,00 0,00 3 107 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 810 000,00 -8 626,00 2 801 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 626,00 8 626,00

Razem: 4 173 059,92 8 224,00 4 181 283,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C9C49-BF5B-40FA-A1A8-07B725AEE325. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-30T11:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




